次のとおり一般競争入札に付します。

令和　７年　３月　４日

契約担当者

国家公務員共済組合連合会

新別府病院長　泊　一 秀

1 契約概要

契 約 名 新別府病院 受電設備保安管理業務委託

契約場所　　　大分県別府市大字鶴見３８９８番地

契約内容 別添仕様書の基づくものとする。

契約期間

2 公告期間 　　　令和　７年　３月　４日　から

午後４時まで

3 資料配布期間・場所及び方法

から

まで

土曜日、日曜日及び祝日を除く毎日、午前９時３０分から午後４時まで。

〒８７４－８５３８

大分県別府市大字鶴見３８９８番地

国家公務員共済組合連合会　新別府病院　事務部 施設課

（外来棟３階施設課）

電話　０９７７－２２－０３９１（内線６３２１）

4 書類提出期限（入札参加申込み書）

　　　令和　７年　３月１８日　午後４時まで

提出書類

(1)　　契約厚生労働省競争参加資格（全省庁統一資格審査（令和６年度））

において、「役務の提供等」のＡ等級又はＢ等級に格付けされ、九州

・沖縄地域の競争参加資格を有する者

(2)　　契約当院と同等もしくは、それ以上の規模を有する施設の実績の

ある者（請負契約書の写し）

(3)　　契約見積書

(4)　　契約その他詳細は、入札説明書によります。

入　札　公　告

(1)　　契約

(2)　　契約

(3)　　契約

(4)　　契約 自　　令和　７年　４月　１日

至　　令和１０年　３月３１日

　　　令和　７年　３月１８日

　　　令和　７年　３月　４日

　　　令和　７年　３月１８日

5 競争参加資格

次の事項に該当する者は、競争に参加する資格は有さない。

① 当該契約を締結する能力を有しない者並びに破産者で復権を得ない者。

② 申請書の提出期限の日から起算して２年前の日以降において、次に掲げ

る者の一に該当していないこと。これを代理人、支配人その他の使用人

新別府病院長　泊　一 秀　 として使用する者についてもまた同様とする。

（イ）契約の履行に当たり故意に履行を粗雑にし、又は材料等の品質若しくは

数量に関して不正の行為をした者

（ロ）公正な競争の執行を妨げた者又は公正な価格を害し若しくは不正の利益

を得るために連合した者

（ハ）落札者が契約を締結すること又は契約者が契約を履行することを妨げた

者

（二）監督又は検査の実施に当たり職員の職務の執行を妨げた者

（ホ）新別府病院に提出した書類に虚偽の記載をした者

（へ）正当な理由がなくて契約を履行しなかった者

（ト）その他新別府病院に著しい損害を与えた者

（チ）（イ）から（ト）に該当する事実があった後２年を経過しない者を、契

約の履行に当たり、代理人、支配人その他の使用人として使用した者

（リ）（イ）から（チ）に該当する者を入札代理人として使用する者

6 入札場所及び日時等

入札場所　 新別府病院 外来棟３階 小会議室１

日　　時 令和　７年　３月２１日（金）

午後１０時３０分